

Årsmelding fra Larvik Menighetsråd 2019

Menighetsrådet (MR) ble i 2019 ledet av Eva Thrane Nielsen. Øvrige medlemmer frem til 1. november har vært Kåre Pedersen (kasserer) Anne Lise Næss (sekretær) Kari Størby (leder Diakoniutvalget) Rolf Inge Gjerken (vår repr. i Fellesrådet og kontaktperson Langestrand kirke) og Ragnhild Jacobsen (vararepr. Fellesrådet, representant kirkens SOS og ansvarlig for frivillige på gudstjenester) Vinjar Rosendal har vært varamedlem. Sogneprest Knut Zakariassen er fast medlem av MR.

Det har vært avholdt 10 møter i MR og 10 møter i Arbeidsutvalget (AU) og behandlet 85 saker tillegg til diverse referatsaker, bl.a. gjennomgang av Stabsmeldingene. MR er meget imponert og takknemlig over alt det som staben foretar seg og hva de får til. (Les egne rapporter) En stor takk rettes til dere.

Ved kirkevalget ble NYTT MENIGHETSRÅD valgt for 2019-2023: Eva Thrane Nielsen (gjenvallt leder) Andreas Berg (nestleder og repr. Til Fellesrådet FR) Anne Holmsen (kasserer) Eva Idland (sekretær) Ragnhild Jacobsen (vara FR, repr. Kirkens SOS, ansvarlig for frivillige) Gunhild Lavold (kontaktperson Langestrand kirke) Vinjar Rosendal. Vara til MR er Yngve Hellestøl, Paal Berg og Trym Stoa. Sogneprest Knut Zakariassen er fast medlem.

Det nyvalgte MR takker det avgåtte MR for vel gjennomført innsats i 4 år og ikke minst for god hjelp i overgangsfasen.

Kurs for det nye MR ble avholdt i januar 2020. Med mange ukjente ting å sette seg inn i, er dette et meget nyttig tiltak.

LANGESTRAND KIRKE: 1. september ble nytt lydanlegg/prosjektor mm. Ferdigstilt etter godkjenning fra alle instanser. Det fungerer meget bra. Nytt av året var rammen rundt Olsok-gudstjenesten. Det ble servert rømmegrøt med tilbehør. Dette ble meget godt mottatt og "må" fortsette.

MR jobber fortsatt med prosessen når det gjelder tilpasninger i Langestrand kirke angående bedre utnyttelse av kjøkkenet og ikke minst få til et HC-toalett.

En stor takk til alle dere som ordner opp slik at kirken til enhver tid skinner både utvendig og innvendig, og ikke minst at det blir gode gudstjenester og andre arrangementer. Nevner spesielt konserten 29. desember hvor alt overskuddet gikk til Kirkens Bymisjon i Oslo.

LARVIK KIRKE: Også Larvik kirke har behov for nytt lydanlegg. Søknad til Bispedømmerådet om godkjenning er sendt og håpet er å få denne i løpet av våren.

Larvik kantori feiret i år 15 årsjubileum og beriker gudstjenestene flere ganger i året med vakker sang og musikk. Alltid meget høytidelig når de er til stede. Ikke minst er Poesigudstjenesten i juni og Lessons and Carols før jul godt besøkt.

Vår kantor Espen Melbø sa opp sin stilling da han ble ansatt som ny domorganist i Tønsberg. Vigdis Mork Poupart ble ansatt som ny kantor fra mars 2019. Hun er en ressurs av de sjeldne og arrangerte utrolige konserter i Larvik kirke. Vigdis fullførte også alle orgelkonserterne med Widor, sommerkonserterne, det gode samarbeidet med Thor Heyerdahl videregående skole, Thor Heyerdahl instituttet og ikke minst benytter hun seg av alle de lokale musikerne våre. Menighetsrådet påtar seg enkelte arrangementer og da ordner Vigdis alt med kontrakter og betalinger. Vi gleder oss til videre samarbeide.

I september ble Larvik kirke en del av Tunsbergleden som igjen er en del av Pilegrimsleden. Tunsbergleden starter i Larvik og ender etter 190 km ved Haslum kirke i Bærum. Der møter den på Gudbrandsdalsleden som går videre til Oslo og Trondheim. Da er distansen 810 km. Symbolet er slått opp på vestre side av kirketrappen i form av et skjell.

Tusen takk til Larvik Øst Rotary som hadde sin årlige dugnad med rydding og raking rundt kirken.

Kirkeklokkene ringer nå hver dag kl 09, kl 12 og kl 17. Skulle ønske oss litt høyere klang, men det er kanskje greit med hensyn til naboene.

Kirketjener har vi sett lite til i løpet av 2019. Terje Øyen ble ganske fort brukt rundt om i resten av prostiet, men heldigvis har frivillige og staben for øvrig stilt opp når det har vært ekstra arrangementer. Trym Stoa ble ansatt som ny kirketjener i september og vi håper å få beholde ham lenge.

Vi trenger stadig nye frivillige. Bare å ta kontakt med oss i MR.

Regnskap for 2019 er gjort opp med et mindreforbruk (overskudd) på kr. 63613.

Menighetsrådets økonomiske stilling er god, fri egenkapital på kr. 90743.

Det fremlagte årsregnskapet vedtas. Årets regnskapsmessige overskudd på kr 63613 avsettes til disposisjonsfondet.

Fortsett å lete etter den blå himmelen mellom skyene.

Fortsett å håpe på at solen vil stå opp.

Fortsett å synge selv om hele verden sukker, og når morgenen kommer er du ved målet

Larvik 25. februar 2020

Eva Thrane Nielsen Leder Larvik Menighetsråd



